ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรภูธรบางบ่อ ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับการจัดซื้อวัสดุประเภทน้ำมัน 
เชื้อเพลิงและหล่อลื่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

วัสดุสำนักงาน จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็มคอร์ปอเรชั่น 2019 
จำกัด (สำนักงานใหญ่) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 98,000 บาท (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ 10 ธันวาคม พ.ศ.2567  

พันตำรวจเอก  
( ชัยรัชต์ รุ่งเรือง )